
Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi, ul. Legionów 113, 91-073 Łódź
tel.: +48 42 632 26 47, fax: +48 42 632 58 41, e-mail: zup@lodz.lasy.gov.pl

 Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi

www.lasy.gov.pl

Łódź, dnia 09-06-2021

Znak spr.:  NS.270.8.2020

ZAMAWIAJĄCY
Zakład Usługowo – Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi
ul. Legionów 113 91-073 Łódź tel.(42) 632-26-47 fax. (42) 632-58-41

dot. zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę  i montaż systemu 
monitoringu przeciwpożarowego lasów wraz z automatyczną detekcją dymu/pożarów na potrzeby PGL 
LP.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Działając na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” Zamawiający 
zawiadamia, iż w postępowaniu o udzielenie w/w zamówienia publicznego, jako ofertę najkorzystniejszą 
wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

Konsorcjum: 
Smoked Sp. z o.o. - Lider Konsorcjum 
ul. Warszawska 6/32, 5-062 Białystok 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Wdrożeniowe Manta Sp. z o.o. – Partner Konsorcjum 
ul. Juliana Konstantego Ordona 3 lok. 209 
01-237 Warszawa

UZASADNIENIE

Otwarcie ofert w ww. postępowaniu odbyło się w dniu: 11.02.2021 r. o godz.: 14:30. Do upływu 
terminu składania ofert złożono 2 oferty.

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia w wysokości: 12 915 000,00 PLN

Nr 
oferty

Nazwa  i adres wykonawcy Cena oferty 
brutto PLN

Gwarancja

1 Konsorcjum: 
Smoked Sp. z o.o. - Lider Konsorcjum 
ul. Warszawska 6/32, 5-062 Białystok 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Wdrożeniowe 
Manta Sp. z o.o. – Partner Konsorcjum 
ul. Juliana Konstantego Ordona 3 lok. 209 
01-237 Warszawa

10 000 638,00 24 miesiące 

2 MWM Sp. z o.o. Sp.K
44-100 Gliwice, Grottgera 35 

6 695 259,00 60 miesięcy



Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi, ul. Legionów 113, 91-073 Łódź
tel.: +48 42 632 26 47, fax: +48 42 632 58 41, e-mail: zup@lodz.lasy.gov.pl

 Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi

www.lasy.gov.pl

Dokonano oceny ofert na podstawie kryteriów określonych w SIWZ: 

Nr 
oferty

Nazwa  i adres wykonawcy Ilość punktów 
w kryterium
Cena oferty 
brutto PLN

Ilość 
punktów w 
kryterium
Gwarancja

Ilość 
punktów 
łącznie

1 Konsorcjum: 
Smoked Sp. z o.o. - Lider 
Konsorcjum 
ul. Warszawska 6/32, 5-062 
Białystok 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno – 
Wdrożeniowe Manta Sp. z o.o. – Partner 
Konsorcjum 
ul. Juliana Konstantego Ordona 3 lok. 
209 
01-237 Warszawa

60 40 100

2 MWM Sp. z o.o. Sp.K
44-100 Gliwice, Grottgera 35 Nie dotyczy

a) Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia nie podlega wykluczeniu z postępowania oraz 
spełnia warunki udziału w postępowaniu;
b) oferta Wykonawcy złożona jest zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi SIWZ;
c) złożona oferta nie podlega odrzuceniu;

                                     

            

Z poważaniem

mgr inż. Zbigniew Krawiec
DYREKTOR

Zakładu Usługowo Produkcyjnego Lasów 
Państowych


		2021-06-09T07:55:29+0000
	Zbigniew Kamil Krawiec




